- 1 -

平成 24年 6月 27日

各 位

会 社 名  大王製紙株式会社

代表者名  代表取締役社長  佐光 正義

コード番号 3880 東証第一部

問合せ先  執行役員総務部長 林 賢二郎

TEL     03－3271－1442

当社取締役 井川高博氏の取締役辞任の件

 当社取締役の井川高博氏より、平成 24年 6月 27日付で一身上の理由により取締役を辞任する

旨の辞任届を受領いたしましたのでお知らせいたします。

    １．取締役の辞任（平成 24年 6月 27日付）

取締役   井川 高博

（担当なし）

以 上